

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zdania pn:

„„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Siemiatycze w wysokości 1 728 119 zł”

Działając na podstawie postanowień art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.-Prawo zamówień publicznych ; tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1656,z późn. Zm.). Zamawiający informuje, że w związku z wniesionym w dniu 26.07.2011 wnioskiem o wyjaśnienia siwz:

Udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie Nr 1

Czy zamawiający dopuszcza złożenie potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez osoby podpisujące ofertę kopii aktualnego odpisu z KRS oraz pełnomocnictw osób składających ofertę?

Odpowiedź:

Gmina jest jednostką samorządu terytorialnego i działa na mocy przepisów ustawy o samorządzie gminnym. Nie jest wpisana do KRS. Dokumentami potwierdzającymi upoważnienie przedstawicieli gminy do podpisania umowy i ustanowienia zabezpieczenia są: zaświadczenie Gminnej Komisji Wyborczej w Siemiatyczach z dnia 22 listopada 2010r stwierdzające o bezpośrednim wyborze wójta oraz Uchwała Nr XXIII/160/01 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 27 grudnia 2001r w sprawie powołania skarbnika Gminy. Upoważnienia w/w przedstawicieli gminy wynikają z ustawy o samorządzie gminnymi. Przedmiotowe dokumenty zamieszczono w *załączniku do udzielonych odpowiedzi* Nr I w dniu 27.07.2011r.

Pytanie Nr 2

Czy Gmina realizuje inwestycje z udziałem środków UE oraz czy posiada złożone wnioski o dotacje z UE jeżeli tak, to na jakim są etapie rozpatrywania i jakich inwestycji dotyczą?

Odpowiedź:

TAK. Zadania współfinansowane ze środków budżetu unii europejskiej wymienione są w załączniku Nr 4 do uchwały Rady Gminy z 24 maja 2011 roku.

Zadanie Nr 1 jest w trakcie realizacji –II etap , zadania Nr 2 , 4 , 9 i 11 są w trakcie realizacji, na zadanie nr 10 ogłoszono przetarg na wykonawcę zadania. Zadanie Nr 6 zostało wykonane i został złożony wniosek o płatność. Na zadania Nr 7,8 i 12 złożono wnioski do Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie planowanych inwestycji ze środków z budżetu unii .

Pytanie Nr 3

Z czego wynika wzrost dochodów majątkowych w 2011r. oraz dochodów bieżących od 2014r.?

Odpowiedź:

W dochodach majątkowych 2011 roku ujęte są środki zewnętrzne to jest z budżetu państwa oraz z budżetu unii europejskiej- dotyczy tylko tych dochodów, które wynikają z informacji uzyskanych z instytucji przydzielających środki finansowe o zakwalifikowaniu zadania do współfinansowania lub podpisanych umów z Wojewodą Podlaskim.

Dochody bieżące od 2014 roku do 2021 wzrastają od 2 do 3% w skali roku jest to przyjęty szacunkowo wskaźnik inflacji rocznej.

Pytanie Nr 4

Czy Gmina posiada udziały akcje innych podmiotów jeżeli tak to prosimy o informację: nazwa podmiotu, wartość posiadanych udziałów?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie Nr 5

Na jakim etapie realizacji są inwestycje wymienione w załączniku nr 3 do Uchwały Rady Gminy z dnia 24/05/2011r. oraz czy wybrano wykonawcę, które inwestycje będą realizowane z udziałem środków kredytowych?

Odpowiedź:

Na zadanie Nr 1 wymienione w załączniku Nr 3 do Uchwały Rady Gminy z 24/05/2011r przeprowadzono przetarg i podpisano umowę z wykonawcą oraz umowę z Wojewodą Podlaskim na dofinansowanie zadania ze środków z budżetu państwa.

Zadanie nr 2 zostało zrealizowane, natomiast zadania Nr 3, 4, 6, 8 i 13 są w trakcie realizacji. Na zadanie nr 11 został ogłoszony przetarg na wykonawcę zadania. Wydatki planowane do poniesienia w 2011 roku na zadanie Nr 9 – zostały wykonane. Na zadania Nr 5, 7 i 12 złożono wnioski do Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie planowanych inwestycji ze środków z budżetu unii .

Pytanie Nr 6

Czego dotyczą należności wymagalne wg stanu na 31.12.2010 i 30.06.2011 czy są ściągane oraz czy zostały ujęte w dochodach budżetu na 2011?

Odpowiedź:

Należności wymagalne dotyczą przede wszystkim dłużników alimentacyjnych (rozdział 85212- zasiłki alimentacyjne są finansowane ze środków budżetu państwa-gmina otrzymuje dotacje.) oraz zaległości z tytułu podatku od nieruchomości osób fizycznych (rozdział 75616). W sprawozdaniu Rb S-27 zostały ujęte w kol. 10. Należności wymagalne nie zostały ujęte w dochodach budżetu na 2011 rok.

Pytanie Nr 7

Według podanych informacji aktualny stan zadłużenia Gminy wynosi 907.161 czy to że w m-cu lipcu br Gmina spłaciła kredyt bankowy w wysokości 100tys. zł. - zg. z Rb-Zna 30.06.11 stan zadłużenia wynosił 1.007.161 zł

Odpowiedź:

TAK

W miesiącu lipcu 2011 roku Gmina spłaciła ratę kredytu w wysokości 100.000zł

Pytanie Nr 8

Sprawozdania Rb-PDP 31.12.2009:31.12.2010: 30.06.2011

Odpowiedź:

Sprawozdanie Rb-PDP sporządza się rocznie. Wobec powyższego w załączniku do odpowiedzi nr IV zamieszczono sprawozdanie Rb -PDP za 2009r i Rb-PDP –za 2010rok